
 
 
 

 
 

Ato Especial No.  099/2017 
 

O Reitor Interino do CENTRO UNIVERSITÁRIO DO 

NORTE, usando de suas atribuições estatutárias;  

 

 

Resolve: 

Art. 1º – DESIGNAR a professora ELIZA AFFONSO LASMAR  para assumir o cargo de 

Coordenadora do Curso de Tecnologia em Gestão de Serviços Judiciários e Notariais, deste 

Centro Universitário do Norte- UNINORTE, a partir de 02 de janeiro   de 2018. 

 

Art. 2º – Este ato especial entra em vigor no ato de sua assinatura. 

 

Cientifique-se e divulgue-se! 

 Manaus, 19  de dezembro   de 2017 

 

 

 
 
 


